[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

    368162 с.Чаравали Новолакского района РД  тел: 8(928) 551 81 35   эл.почта charvali@mail.ru
ОГРН 1080534001239                      ИНН 0524008582              КПП 052401001

ПРИКАЗ

20 августа 2021 года

                         №  64
О создании комиссии по

проведению тарификации.

В целях организованного проведения работы по тарификации педагогов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать тарификационную комиссию в составе:

Кадыров Гарун Яхьяевич. - председатель комиссии, зам. директора по УВР  школы

Члены комиссии:

Висханова М.С.  – председатель профсоюзной организации школы;

Юсупова Э.Я. – учитель начальных классов;

Джалалова Д.Д. – психолог школы.

2. Комиссии провести проверку всех трудовых книжек на предмет записи квалификационной категории работников; ознакомить каждого работника с записями в его трудовой книжке.

3. Провести собеседование с каждым работником по его учебной нагрузке, классному руководству, результатами аттестации, различными надбавками и нагрузками.

4. Ознакомить каждого сотрудника с тарифной ведомостью (нагрузка и размер заработной платы) под роспись.

5. Комиссии закончить и представить Протокол заседания тарификационной комиссии  «определения педагогического стажа, образования и подтверждение квалификационной категории» 01.09.2021г.

6. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены: